ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHÃO

GABINETE DA PREFEITA

OrÍcro w.o 97

PINHÃO/SE, 24OCMAIO DE 2019

Assunto: Encaminha declaração de publicação do RGF ío Quadrimestre de 2019.

SrNnoR PnrsrorNTE,

Em atendimento ao art. 38, inciso XIV da Portaria lnterministerial CGU/MF/MP

5AT|2O11, encaminhamos a Declaração de Publicação do Relatório de Gestão Fiscal do

Município de Pinhão, relativa ao primeiro quadrimestre do ano de 2019.

Atenciosamente,

ANA ROSA DOS COSTA OLIVEIRA
ICIPALPRE

CPF 005.13 s-25

Exmo. Sr.
Dr. ULICES DE ANDRADE FILHO
DD. Conselheiro Presidente do Tribuna! de Contas do Estado
AracajulsE

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHÃO

GABII\ETE DA PREFEITA

DEcLARAÇÃo DE puBLrcAçÃo Do RELATónro DE GESrÃo FEcAL

Declaro, sob as penas da Lei, que os Relatorios de Gestão Fiscal de todos os

poderes e orgãos do Município de Pinhão, relativo ao primeiro quadrimestre do ano de

2019, foi publicado com aÍixação no mural de avisos desta Prefeitura, nesta data e

disponibilizado na internet em atendimento aos requisitos dispostos nos Arts. 54, 55 e 63,

inciso Il, alíneâ "b", da Lei Complementar no 101, de 4 de maio de 2000.

Pinhão/SE, 24 de MAIO de 2019

ANA ROSA COSTA OLIVEIRA
ICIPALPREF

: 005.13 5-25

I

-ÂNEX0 I àrt. oltnoa

DESPESÀCÚM PESSOÂL

Df,§PESA BRUTA COMPESSOAL (I)

Percocl Advo

Vqrimrlor. Vütagtrls sOuúe! Dcsp§rs Variávcis

Obrigaçõcr Pmmmis

Bsnelsioâ Prü'idd'tciârioE

Aíroseúlrdori!, Reservas o RefoÍÍrs§

Pcnsõca

Ortm* Bcncf,cios Prcvidênciári$

Oums de$cras dc pcasoól cm tqciÍizsçno (§ lo do 8í. l8 d. f,RF)

Df,§?E§AS IÀO COMPüTAD^Ii (§ r'do.rü 19 ü LnD (lt)

lndcnizaçõa por Dcrnigrio c lr:cotiros à Dsnisgõo Vohrtâria

l)§mrrcr dc lrÍxixão Judicial

Dcrpcras dc Excrciciog ;\ntr.riac*

tutivor c Pcorioistrs com RccuÍs ViúorLdoô

DllsPEsA LIQUTDA COm PISSOAL (II|) = (r - U)

DE§PESA TOTAL COM PE§SOAL - DTP O") - (rll r + ÍlI b)

nECEITA CORRENTE LIQUDÀ -&CL(l\')

PIRCEN'ruAL AI'UCA.DO COM PESSOÁL ATÉ O I'ERIODCI

LIMITE MÁxlMO (vl) (iDcisos L lt c lll, aí. 20 ds LRf )

L ÍMITE PRUDTNCIAL (\Tl) " (0.95 x VI) únio do rn. 22 ds f.RF)

l.lMlT[ DC ALIRTÀ (\'il) = (o.90 r Vl)(iriso ll do § l'do sÍl. 59 da LRF)

fONTf : SistcÍns <Afaquiovd>, Uoiladc Resprnsávcl <Pinhão>, Dtrt ds Gfiissào 4NoSl2Olg>.

L Nos dcÍronrlrÀtivos claborrdor no primirc c no scgundo quadrimcstrc dc cada uorcicio, os wlorcri dc

ANA

PREfATURA MTJNICIPAI DE PNHÁO
RELATÓRIO DE GÊSTÂO FI§CAI.

Ilf[to]§TRATIVO DA DEsPÊS.r COM PEII§'OAL

ORÇÀMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADI SOCIAL

PERIODO DE R$FIRÊNCIA < JANEÍRO A ABRIL DE 20 I 9,.

tcxÍ.cuTAD^s

II{§CR!Í^S D}t
rf,§Í()§ A P.{GAn

NÃO

tnocD§s^Do6t

0,00

0,00

0.00

11.6t5.E53,34

DARCL

1E,724,527,63

AIURAÇÂODO DOLTMITE LEGAL f\

62,04o/o

I 0.1 l 1.244,92

c.óo5.ó82,67

9.100.120,43

proccisadm insçriios ctn J I dc dcz.cmbm do crcrcicis antctior cmtinrnrão a scr iníomadm ncssc crmpo, Erss rrlorcs sofrm altcmção pclo sor procssrnrtto. c sornsntc no ca$o dc cenoclsmcnlo podcm rtr crchlidol,

OLIVEIRA RODRIGO DE STQUEIRA

SECRETÁRIO FINANÇAS

0.00

0.00

WENDIII,t, DA AMORIM MEI,O PF,DRO ARMANDO DE SOUZA

LIQUIDÁDÀS

MAIO Jt'À'Üo JULRO ACOSTO SfTf,,MBNO OÜTUBRO )rol,f,M8no Df,ZEMBRO J.{§'EIRO FEITREINO M^nÇo ABRIL

loT^t,
(ÚLTIMOS

UMf,§ES)
(.1

98!t.tóó.7t

wr.l6Í"7t

9O1.21026

82.ó5ó,45

0,u)

0.00

0.00

0,00

0,(n

0,00

r3Jró.2t

0,00

t 3.]l6,28

o,(n

0.00

93§370,9ó

935J70,96

83d.897,1 I

t00.473.ó5

0,00

0.00

0,00

0.00

o.00

0.00

0,tx,

0,u)

0,00

o,00

0,00

rrl393J6

fi?3e336

878.752, l2

108.64 I,24

0,u)

0.m

0.00

0.00

0,00

0,00

t?.r3!rJ{

0,(,0

17.83s,34

0,tx)

0,00

r99.63&47

ü99.63t,a?

899.ó38.,t7

0,00

0.u,

0.00

0.00

0.00

0,fn

0.00

ra30t,t

0.00

r4.308.89

0,tx)

0,00

fl79.0Stó7

t79.t§ttr?

r70.154.3{

t.Íagrt.3.1

0.9)

r.0f

0.00

0.00

0,íx)

0.00

ó.t0a,(x

0.00

ó.000.00

0,íx)

0.00

8a8,t42,§3

tút,ta2J3

t3 1.839,2 I

37.m3J2

0,00

e.00

0,00

0,00

0,m

0,m

0.m

0.00

0,00

0,ü)

0,00

v,7,12t.4

w)144ó
858.05927

I t9.ü59.t9

0,00

oJo

0.00

0,00

0,00

0,00

20.1t2,29

0,00

20.3r2,29

0,fi)

0.m

1.21r391,29

l.IttJ9!,19
8ó9.{3ó.51

3ó1.q54,7r

0,(x)

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

t.óôó,óa

l).00

6.000,00

t.6óó,ó4

0.00

r9üt8óJ7

r96.tE6J?

848.31 I,óó

48.554,7 l

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

ü.rN0.tx,

0,00

8.000,00

{0,ü)

0.00

9ó7.9,l8.00

e67.yr8,09

850.969,78

I ló.95t.31

0,u,

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.u)

0.00

0,00

0,00

r,(xt7.02o,tt

1.0s7.020,9,

907.í)E.70

t49.4t2,29

0,00

0.0i

0.ü)

0,00

0.ín

o00

§.ó43t0

0.ü)

,.645,80

0,m

0.00

1.0tr7,.tó4,ór

t.o27.&,6t

837.179,95

tgô.2t4,73

0.ul

0,00

o,.xl

0,00

0,Ím

0.00

t.000,00

0,00

8.000,00

0r0

0.m

l r.rl7.982si

11.717,9t2,5t

I 0.194.077,58

1.323.905.m

0,fi)

0,m

0,00

0,00

0,(n

0.00

w2.t!rJ.4

0.00

se.422,óO

2.7Ít6,ó4

0.00

97ó,550.4.1 91§.3?0.9ó 9ó9.Ss{.02 ü8S329§8 t7.1.0§0.67 üót.ü42.§-1 95ô.8tGl7 1J22.724.1i3 E8t.t4ó-17 9ó7.92ü.00 l.Lrl_175.19 1.019,/t&í.6t I t.6l5.rs3.1{

5+o/n

51.3.f/.

48.(íf/o

Anexo 1 - Pessoal

CONTADOR CRC/SE t\i'6. I tió SECRETÁRIO DIi CONTROLE INTERNO

Página 1 de 6

vALOR

_A*_

PREFEITTJRA MTJNICIPAL DE PINIIÀO
RELATÓRIO DE OESTÃO FISCAL

DEMONSTRÂIrVO DA DÍVIDA CONSOLTDAITA LÍQUDA
ORÇAMENTOS FISCAL E DA SECiURIDADE SOC]IAL

PERJODO DE REFERÊÀCh <.IANI]IRO A ABRIL DE,2OI9>

RCF'-.AIíEXO It aí. 55. inciso I, alürea

DTVIDA CONSOLIDADA

ivrDA colisolrDÀDA - Dc (r)
Dtvida Mobiliúria
Dlvida Contrrtual

Emprcstimos
lntemr

Externa

RefüuturaÉo da Divida de Estados e Municípios

Financiamento

lntema

Externâ

Parcclamcnto c Rcncgociação dc dividas

De Tributos

Dc Conribuiçõcs Prcvidcnciarias

De Demais Contribu(ões Sociais

Do FGTS

Com Instituição Nâo Financeira

Dcmais Dívidas Contranraís

Precatórios posteriorcs a 05/0512000 (inclusive) - \'encidos e oâo pagos

Outras Dividas

DEDUÇÔF.Sü)
Disponibilidade de Caixa'

Disponibilidade de Caixa Bruta
(-) Rcstos a Pagar Proccseados

Demais Haveres

RECEI'Iâ CORRENTF-

% da DC sobrc a RCI- URCI.,

sobre a RCL
I.IMITE DEFIMDO POR DO SENADO FEDERAL - <O/O>

LIMITE DE ALERTA III do l" do art. 59 da -<o/'>

SALDO I}O
EXERCÍCIO ÀNTERIOR Até o l' Quadrimcslre Até o 2'Quadrimesúre

3.E9J. r 92,92

0,00

0,00

0,m

0,00

t.00-3.334.1 I

3.893. r92.92

2.916.3tC,02

t.972.9E4,91

1.9?2.984,91

6.000,00

0,00

1.8-j8.492,21

| .148.437.83

2.265.t7e,M
t.l r6.74t21

690.054*j8

cr,00

3.899.19292

3.893.
'
92.92

3.E93, t92.92

3.893. t 92.92

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

QUIDA (DCL) (ilr) = (r - ll) 916.E73,90 2.060.700.71 0,00

QUIDA. RCL 18.6ó6.875,30 tti.?24.527.63 0.00

0,20E56 I 575 0.208339855 #Drv/0!
4§n769s66 I I.00535485 #DM0! #DI

21.400.250,3ó 22.469.433.t6

20.160.225,32 10.22:.48s,rt4

RSI

Até o 3'
0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

#Dtvio!
/0!

SALDODO
EXERCÍCIO AITTERIOR AÍé o l'Quedrimestrr Até o 2'QuadrlmesÍre AÍéO3"(

OUTROS I'ALORES NÃO INTEGRANTES DA DC

AI.iTERIORE S A 05105/2000

PRECATÓRIOS POSTERIORES Â 05/05/20m (Não incluidos na DC)
PASSIVO ATUARIAL
INSUFICIENCIA FINANCEIR^
DEÉSITOS
RP NÀO.PROCESSADOS

DE RECEITA
,ARIA-

FONTE: Sistema <Maquiavel>, Unidadc Reqronsávcl <Piúão>, Data da emissão <24l05l20l9>

l. Se o saldo apurado Í'or negativo, ou seja. se o total Disponibilidade de Caixa Bruta for meror que o Resros a Pagar Proccssados. esse saldo neÊEÍivo nilo deverá ser informado nessa linha, ma.c sim na linha da
"lnsuficiência Financeira", no quadro nâo Integrantes da DC". Assim quando o cálculo de Disponibilidade de Caixa for negativo, o valor dessa linha deverá ser (0) zero.

ANA OLI\'EIRA RODRIGO DE SIQUEIRA

SECRETÁRIO FINANÇAS

l*,
DA SILVA AMORI]\{ MELO

CONTADOR CRC/SE N'6.I86
PEDRO ARMANDO DE SOUZA MENEZES

SECRETÁRIO DE CONTROLE NTI]RNO

Anexo 2 - Dívida Consolidada Página 2 de 6

IiRCL)

0.

PREFEITURA MI.]NICIPAL DE PINHÂO

RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL
DEMONSTRATTVO DAS CARANTIAS E CONTRACAN.ÂNTIAS DE VAI,ORN,S

ORÇ^MENTOS FISCAL E DA SEGURTDADE SOCIAL
PF]RIODO DF. REIIHRÊNCIA < JANHIRO A A}3RII, DI.: 20I9>

RGF. ANEXO Iil art. tnctso alinea "c" e art,

GARANTIAS CONCEDIDA§ SALDOS DO

Até o 3"
EXTERNAS (I)

Aval ou fiança em operações de crédito

Outras garantias nos Ternos da LRF

INTERNAS (II)
Aval ou fiança em operações de crédito
Outras nos Termos da LRI'

TOTAL CARANTIAS CONCEDTDAS +

RECEITA CORRENTE

% do TOTAL DAS GARANTIA§ sobre a

LIMITE DET'NIDO POR RESOLIJ

LIMITE DE ALERTA inciso III do lo do

CONTRAGARANTI A§ RECEBIDÂ§ DE

EXTERNAS (v)
Aval ou fiança em operações de crédito
Outras garantias nos Termos da LRF

INTER}IAS ffI)
Aval ou Íiança em operações de crédito

0,00

0,00

Outras as nos Termos da LRF
.IOTAL

CON TRAGARANTIAS RI]CEBI DAS V+'
MI]DÍDAS CORRI]TIVÂS:

RECHTA CORRTNI'B , RCL (ry)
l. Inclui garantias concedidas por meio de Fundos.

FONTE: Sistema <MaquiaveF, Unidade Responsável <Pinhão>, Data da emissão 4410512019>

1. Nos demonstrativos elaborados no primeiro e no quâddmastla dr cadâ êxêÍclcio, os vsloEs dê ÍEsio8 a pâgâÍ !ào pÍoa6§âdo8 inscritos êB 3 1 de dcambm do .xêlclcio aÀtelior coDtinüado r sêr inforatâdor nesia aàmpo
Esses valores não sofrem alteração pelo seu e somente no caso de cancelamento podem ser excluídos.

ANA COSTA OLIVEIRA RODRIGO NTOS DI] SIQUEIRA
MUNICIPAL AR|O I-'INANÇAS

WENDtsLL SILVA AMORIM MELO PEDRO ARMANDO DE SOUZA
SECRETARIO DE CONTROLE

0,00

0,00

#Drv/0!

SALDO DO
EXERCÍCIO ANTERIOR olo Até o 2o

0,00

0,00

0

0,00

!

trXERCÍCIO ÀNTERIOR
SI\LDO

oln Átó o 2n Âté o 3n

0,0(t 0,00

0,00

0,00

Anexo 3 - Garantias

CONTADOR CRC/SE N"6. I 86

Página 3 de 6

ksM.Ã

A

0,00

0,00

0,00 0.00

QUIDA. RCL (IV)

nU
0,00

0,00

0.00 0,00

rrfunEzp§
INTERI.iQ/

PREFEITURA MIJNICIPAL DE PNHÃO
RELATÓRIO DE GESTÀO FISCAL

Df,MONSTRATIVO DAS OPERAÇÕE§ DE CRÉDITO
oRÇAMFTNTOS FTSCAT- li DA SEGURIDADF: SOCIAL

PERIODO DU REIJERÊNCIA < JANEIRO A ABRIL DE 2OI9>

RGI?. ANEXO IV LRII art. 5 inciso l, alinea "d" e inciso lll alínea R$l
VALORRE,\LIZADO

ofItRAcÔEs pE cRÉprro
Até o

Qurdrlmectre
de Referêncle

(a)

Mobiliária
Intema

Ilxterna

Contratual

lntema

Empréstimo

Aquisição Financiada de Bens e Arrendamento Mercantil Financeiro

Antecipação de Receita pela Venda a Termo de Bens e Serviço

Assunção, Recoúecimento e Confissão de Dívidas (LRF, art. 29, § l')
Operações de Crédito previsüas no aÍt. 7§ § 3" da RSF no 43/2001

Extema

Empréstimo

Aquisição Financiada de Bens

Antecipação de Reccita pcla

Assunção, Reconhecimento e .§ l
de Credito previstas no art. 70 § 3'da RSF no 43l2OOl

TOTAL (r)

% SOBRE

A RCL

RECEITA CORRENTE

]'O'I'AL CONSIDI:RADO PAR^ FINS DA APIJ

I,IMITE GI]RAI- DIIFINIDO POR R

LIMITE DE ALERTA (inciso lll do §1" do art. 59 da LR[) - 4/o>

LIMffi DI:FINIDO POR DO SENADO FEDERAL PARAAS

FONTE: Sirêna <Maquiavelà Unidade Responúr'êl <Pinhâo>, Dsta da cmisdo <241051201».

valores nâo sofrem alteraçã«r pelo seu processamento, e no caso de cancelamento porlem ser excluídos.

ANA S COSTA OLIVEIRA RODRIGO DE SIQUEIRA
PR ICIP ETARIO FIN AS

L,3
WENDELLDA SILVA MELO PEDRO ARMANDODE

MOVIMEN

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

APURACÃO DO CT]MPRIMEIYTO DOS LIMITES

0,00

ro

0,00

0.00

0,00

0,00

UIDA - RCL

VEDADAS
I llDO CI.J MPRIMENI'O DO LIM I'IIJ
DIICR INTI]RNAS E IIXTIIRNASDO SNNADO FIIDI]RAI, PARA AS OPERA

POR ANTDCIPDE DA RECEITA
POR ANTECIPDE DA RECEITA

Anexo 4 -Op. Crédito

CONTADOR CRC/SE N"6. [86 SECRETARIO DE CONTROLE INTERNO

Página 4 de 6

No

Quedrimestre
de Referêncla

tr
Ia. M

VALOR

OBRIGAÇÓES FINANCEIR{,§

Retlor r Prger Llquldado* e Nlo Prgoo

(r)

DI§PONIBILIDADE
DE,CAD(ABRUTA

(b)

De Erercíclor
AnÍcrloreg

(c)

Do Erercíclo

(d)

R3ttor r P.grr
Empenhedor c Nlo

lJquldrdor dc
Excrcíclos Altcrlores

(e)

Demalr
Obrlgrçlort
Fhncclrrr

(0

tNSUFrcIÊNCIA
TINANCEINA

1/ERIFTC.{,DA NO
CONSÓRCIO

PÚBLTCO

DISPONIBN,IDAI}E DE
cA.rL{ LiQurDA (ÀNTES

DA rN§CRrÇÃo EM
RESTOSA}ACARNÃO

PROCE§SADOS DO
EXERCÍCI(})'

(g)§(r-(b+c+d+c>0

A"ESTO§ÀPACAR
EI\IPENHADOS E NÃO

LÍQUIDADO§DO
EXERCicro

Receitas de lmpostos e de 'l'ransferência de lrnpostos - líucaçào

Tnnsfcrências do f UNDIits ó0ôzo

TrrnsfeÉncias do FUNDEB 40lo

0utros Recursos Destinados à Educação

Receifas de lmpostos e de Transferência de Impostos. §aúde

Outros Recursos Desdnados à Saúde

Recursos Destinados à Assistência Social

Recursos destiaados ao RPPS - Plano Previdenciário

Rccursos dcslinudos ao RPPS - Plano l'inancciro

Rccursos dc Opcraçôcs dc Crédito (cxcsto dcstinados à Educaçâo e à

Saúdc)

RecrÚsos de Alienasâo dÊ BeoyAtivos

Outras Dcstinaçôcs Vinculadas dc Rccursos

s rM MOvln /I EN TOI
t

PREfEITURA MUNICIPAL DE PINHÃO
RELATÓRIO DE GESTÀO FISCAI,

DEMON§TRATIVO DA I}TSPONBILIDADE DE CATLA f,, I}O§ R,ESTO§ A PAG.{R
oRÇAMENTOS f'tSCAl- l-: DA SEGIjRIDADE SOC'IAI-

PF:RIOI)O DE REIJE,RÊNCLÀ < JÀNFJIRO A ABRII- DE 20t9>

,N lnciso ulinea R$r

rDENTtrlcAÇÃo nos nECUR§os

EMPENI'OS NÃO
uQUrDArro§

CANÇELADO§ (NÃO
TNSCRTTOS POR
IN§UFICTÊNCL{.
TINANCDÍR,A)

l'o'r'Ar, Ix)s RlcURSos vtNculArxls (t)

T1OTAL TX)S R"ECURSOS NÃO VINCULADOS (II)

Recursos Ordinri,rios

Outros Rccursos nào Vinculados

TOTAL =(t+il)
<Maquiavel>, Unidadc Rcsponsávcl <Pinhào>, Data da

L Nos dcmonstrativos clâborados no
no caso dc cancelamento

ANA COSTAOLIVEIRA RODRIGO SANTOS DE SIQUEIRA

ÁnronNarÇas

WNNDELL DA SILVA MI]LO PI,DRO ARMANDO DU SOTJZA

CONTADOR CR(,YSE N'6.I 86 sEcRril'Á R to Dr.: coNl'Ror,r1 rNl'

Anexo 5 - Disponibilidade e RP Página 5 de 6

p,

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHÃO

RELATÓRIO DE GESTÂO FISCAL

DEMoNsrRATrvo srMpLrFrcADo Do RELATóRro DE cnsrÃo rrscal
ORÇAMENTOS FISC'AL E DA SEGURIDADE SOCIAL

PI]RIODO NN NETNRÊNCIA < JANEIRO A ABRIL DE 20I9>

LRF. art.48 - Anexo 6 R$ r,00
RECEITA CORRENTE

Receita Corrente
QUIDA VALOR ATÉ O BIMESTRE

t8.724.527,63

DESPESA COM PESSOAL
Despesa Total com Pessoal - DTP
Limite Maxirno (incisos I, ll e lll, art. 20 da LRF) - 4/o>
I-imite Prudcncial un art.22 úa '<Yo>

VALOR % SOBRE A RCL
I1.6t5.853,34

10.111.244,92

9.6ÍJ5.682,67

62,M%

54,00s/o

5l,30yo

CONSOLIDADA
Dlvida Consolidada Líquida
Limite Definido Reso do Senado Federal

VALOR 7O SOBRE A RCL
0,00

0,00

0,0Oyo

0,00%

GARÁNTIA§ DE VALORES
Total das Garantias Concediclas

Lirnite Definido do Senado fiederal

Operações de CÉdito Intcrnas e Extemas

Operações de Crédito por Antecipação da Rcceita

Limite Definido pelo Senado Federal para Operações de Credito Extemas e Internas

Limite Detinido Senado Federal de Crédito da Receita

RESTOS A PAGAR

Valor Total

FONTE: Sistema <Maquiavel>, Unidade Responsável <Pinhão>, Data da emissão .-2410512019>

l. Nos demonstrativos elaborados no primeiro e no segundo
Esses valores não sofrem alteração pelo seu

ANA ROSA COSTA OLTVEIRA
AL

WENDELL DA SILVA AMORIM MELO
CONTADOR CRC/SE N'6.I 86

de cada exercieio, os valores de restos a pagar nâo processados inscritos em 3 I de dezembro do exercício antedor continuarâo a ser informados nesse campo.
no caso de cancelamento podem ser excluídos

A
i

RODRIGO DE SIQUEIRA
SECRETÁRIO FINANÇAS

PEDRO ARMANDO DE SOUZA MENEZES
SECRETARIO DE CONTROLE INTERNO

VALOR % SOBRE A RCL
0.00

0,00

0,a0yo

0,00%

;ÕES DE cRÉDrro VALOR % SOBR"O A RCL
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00%

0,00%

0,007o

0,00o/o

rNscRrÇÃo EM RESToS A PAGAR NÃO
PROCESSADOS DO EXERCÍCIO

DI§PONIBILIDADE DE CAIXÂ LÍQUIDA (AIYTE§ DA
rNscRrÇÁo EM RESTOS A pAcAR NÃO PROCESSADOS

DO EXERCÍCIO)

0.00 0,00

Anexo 6 - Simplificado Página 6 de 6